

Logistikparken Vega ApS

c/o Mortensen Gruppen A/S

Orionvej 10

8700 Horsens

CVR-nr. 42 88 47 58

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2023

Michael Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Logistikparken Vega ApS
c/o Mortensen Gruppen A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 88 47 58
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 7. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.501.242, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 937.468.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(216.060)	(94.517)
Finansielle omkostninger		<u>(1.708.609)</u>	<u>(466.063)</u>
Resultat før skat		(1.924.669)	(560.580)
Skat af årets resultat	1	<u>423.427</u>	<u>124.355</u>
Årets resultat		<u>(1.501.242)</u>	<u>(436.225)</u>
Overført resultat		<u>(1.501.242)</u>	<u>(436.225)</u>
		<u>(1.501.242)</u>	<u>(436.225)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	72.746.599	72.366.197
Materielle anlægsaktiver		<u>72.746.599</u>	<u>72.366.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.746.599</u>	<u>72.366.197</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		446.064	124.355
Tilgodehavende moms og afgifter		0	17.678.887
Periodeafgrænsningsposter		<u>159.141</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>605.205</u>	<u>17.803.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>605.205</u>	<u>17.803.242</u>
Aktiver i alt		<u>73.351.804</u>	<u>90.169.439</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.937.468)	(436.225)
Egenkapital		<u>(937.468)</u>	<u>563.775</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	22.637	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.637</u>	<u>0</u>
Banker		47.402.240	43.340.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	1.539.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.839.395	44.726.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.266.635</u>	<u>89.605.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.266.635</u>	<u>89.605.664</u>
Passiver i alt		<u>73.351.804</u>	<u>90.169.439</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	(436.226)	563.774
Årets resultat	0	(1.501.242)	(1.501.242)
Egenkapital 30. september 2023	1.000.000	(1.937.468)	(937.468)

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		(1.501.242)	(436.225)
Reguleringer	6	1.285.182	341.708
Ændring i driftskapital	7	<u>16.005.433</u>	<u>15.332.280</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		15.789.373	15.237.763
Renteudbetalinger og lignende		<u>(1.708.610)</u>	<u>(466.063)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		14.080.763	14.771.700
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(380.402)</u>	<u>(70.775.552)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(380.402)	(70.775.552)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(17.762.499)	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		4.062.138	43.340.102
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	11.663.750
Anpartskapital		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(13.700.361)	56.003.852
Ændring i likvider		0	0
Likvider 1. oktober 2022		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider 30. september 2023		0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	22.637	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(446.064)</u>	<u>(124.355)</u>
	<u>(423.427)</u>	<u>(124.355)</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde</u>
Kostpris 1. oktober 2022		72.366.197
Tilgang i årets løb		1.971.047
Afgang i årets løb		<u>(1.590.645)</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>72.746.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>72.746.599</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.637</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>22.637</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne H.M. Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen A/S, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS, LL Rederi ApS, Syssevej 42 ApS, Business Drive A/S, Mossvej 14 ApS, HH 27 Lund ApS, Rosenkrantzvej 8 ApS, Mossvej 8 ApS, Mossvej 16-18 ApS og Løvenørngade 12 Horsens ApS samt øvrige selskaber Recharge City ApS og Mortensen salg & boligudlejning ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager t.kr. 440.825.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	1.708.609	466.063
Skat af årets resultat	(423.427)	(124.355)
	<u>1.285.182</u>	<u>341.708</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	17.519.746	(17.669.154)
Ændring i leverandører mv.	(1.514.313)	33.001.434
	<u>16.005.433</u>	<u>15.332.280</u>